
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki
ul. M. Ogińskiego 16/17, 71-431 Szczecin 

tel. 91 444 3753

UCHWAŁA NR 10/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 11 lutego 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki dotyczącej powołania 

prof. dr hab. Barbary Kromolickiej na Kierownika Katedry Pedagogiki Społecznej 

oraz zaakceptowania składu Katedry w Instytucie Pedagogiki na kadencję 2021 - 2024.

Na podstawie § 83 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki wyraża pozytywną opinię dotyczącą powołania 

prof. dr hab. Barbary Kromolickiej na Kierownika Katedry Pedagogiki Społecznej oraz akceptuje skład 

Katedry (załącznik nr 1) w Instytucie Pedagogiki na kadencję 2021 - 2024.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


